АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016                                                                      № 49

О внесении изменений в постановление № 31 от 16.09.2010 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Селинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экскпертизе нормативно-правовых актов и проектов нормативных правовых актов», с Постанволением Правительства РФ от 26.02.2010 г.  № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», с Постановлением Правительства РФ от 18.07.2015 № 732 «О внесении изменений  в с Постановление Правительства РФ от 26.02.2010 г.  № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменения в постановление № 31 от 16.09.2010 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Селинского сельского поселения»
1. Часть 2.1 статьи 2 дополнить пунктом 2.1.9:
«2.1.9. Нормативные коллизии - противоречия, в том числе внутренние, между нормами, создающие для государственных органов, органов местного самоуправления или организаций (их должностных лиц) возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случае».

2. Постановление обнародовать на информационных стендах, опубликовать на официальном сайте администрации поселения.

Глава администрации
Селинского с/п:                                                    В.П. Чиргина.